AVISO DE ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO

DOM Nº 854/2023, EM 18 DE JANEIRO DE 2023

Onde se lê: CONTRATANTE:FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Leia-se: PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS

Onde  se  lê:  CONTRATADA:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  SERVIÇO  DE  INSTALAÇÃO  E
FORNECIMENTO  DE  EQUIPAMENTOS  PARA  CIRCUITO  DE  CÂMERAS  DE  MONITORAMENTO,  QUE
DEVERÃO SER ENTREGUES INSTALADOS E EM PERFEITO FUNCIONAMENTO. DEVERÃO SER AINDA
FORNECIDOS OS MATERIAIS NECESSÁRIOS PARA INSTALAÇÃO/FUNCIONAMENTO, INCLUINDO, SE
NECESSÁRIO, LICENÇAS, PARTE ELÉTRICA, REDE LÓGICA, ATERRAMENTO E FONTES DE ENERGIA,
NAS DEPENDÊNCIAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E TRANSPORTES

Leia-se: ALUISIO RODRIGUES REIS

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ORIGINADO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2023

CONTRATO Nº 011/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS - TO

CONTRATADA: ALUISIO RODRIGUES REIS

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇO DE INSTALAÇÃO E FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS
PARA CIRCUITO DE CÂMERAS DE MONITORAMENTO, QUE DEVERÃO SER ENTREGUE INSTALADOS E EM PERFEITO
FUNCIONAMENTO.  DEVERÃO  SER  AINDA  FORNECIDOS  OS  MATERIAIS  NECESSÁRIOS  PARA
INSTALAÇÃO/FUNCIONAMENTO,  INCLUINDO,  SE  NECESSÁRIO,  LICENÇAS,  PARTE  ELÉTRICA,  REDE  LÓGICA,
ATERRAMENTO  E  FONTES  DE  ENERGIA,  NAS  DEPENDÊNCIAS  DA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  OBRAS  E
TRANSPORTES

Valor Global: R$ 13.480,00

Data de Assinatura: 17/01/2023

Prazo de Vigência do Contrato: 17/04/2023